

# DODATEK ČÍSLO 1 SMLOUVY O DÍLO

č. VaK/113/2023

č. zhotovitel 22343

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

---

## I. Smluvní strany

### Objednatel:

#### **Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.**

se sídlem Vsetín, Jasenická 1106, PSČ 755 01

zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 682

zastoupená ve věcech smluvních:

Ing. Roman Pilař, ředitel společnosti

zastoupená ve věcech technických:

Milan Jurenka, výrobně-technický náměstek

IČ:

47674652

DIČ:

CZ47674652

Bankovní spojení:

Komerční banka, a.s., pobočka Vsetín, č. účtu: 2504851/0100

E-mail:

milan.jurenka@vakvs.cz

a

### Zhotovitel:

#### **Cobbler s.r.o.**

se sídlem Zašová č.p. 633, PSČ 756 51 Zašová

zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 3248

zastoupená ve věcech smluvních:

Ing. Jiřím Vaškem, jednatelem a Petrem Adámkem, jednatelem

zastoupená ve věcech technických:

Ing. Jiřím Vaškem, jednatelem a Petrem Adámkem, jednatelem

IČ:

46578463

DIČ:

CZ46578463

Bankovní spojení:

Komerční banka, a.s., č. účtu: 508847851/0100

E-mail:

[adamek@cobbler.cz](mailto:adamek@cobbler.cz)

## II. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je zejména závazek zhotovitele provést stavbu „**Oprava kanalizace Vsetín – Luh II sídliště**“ (dále jen „dílo“) a závazek objednatel zaplatit za dílo sjednanou cenu. Podrobný popis díla je specifikován v cenové nabídce zhotovitele (rozpočtu) a v projektové dokumentaci.
2. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatel dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu za jeho provedení.
3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v místě a ve lhůtě dle čl. IV. této smlouvy o dílo.
4. Předmět díla se snižuje o provedení 31,9 m opravy kanalizace.
5. Předmět díla se rozšiřuje o kácení stromů, přeložení zámkové dlažby, výměny obrubníků a terénní úpravy.

5

### III. Cena díla

Smluvní strany sjednávají níže uvedenou cenu za zhotovení díla:

<b>Cena díla dle SoD bez DPH</b>	<b>3 497 926 Kč</b>
<b>Méně práce</b>	<b>293 956 Kč</b>
<b>Více práce</b>	<b>885 106 Kč</b>
<b>Cena celkem včetně dodatku bez DPH</b>	<b>4 089 076 Kč</b>

1. Cena je sjednána jako pevná, závazná a maximální a obsahuje veškeré náklady na provedení díla.
2. Změna ceny díla je možná jen na základě písemných, v řadě vzestupně číslovaných dodatků k této smlouvě, podepsaných oběma smluvními stranami.
3. Objednatel si vyhrazuje právo požadovat po zhotoviteli menší množství prací nebo materiálů, nebo použití jiných levnějších materiálů proti sjednanému dílu. V takovém případě je zhotovitel povinen uzavřít s objednatelem písemně číslovaný dodatek k této smlouvě, ve kterém bude dohodnuta změna ceny, jež bude odpovídat rozdílu cen původního a nově sjednaného díla s přihlédnutím k cenám obvyklým v místě a čase, kdy objednatel zhotovitele požádá o změnu díla. Objednatel však není oprávněn zasahovat svými požadavky do parametrů, které by ovlivnily statiku a bezpečnost díla.
4. Objednatel i zhotovitel jsou plátcí DPH.
5. Stavební a montážní práce souvisí zcela a výhradně s ekonomickou činností objednatele.

Ostatní body smlouvy č. VaK/113/2023 ze dne 11.10.2023 zůstávají v platnosti a beze změny.

Ve Vsetíně, dne 20.3.2024

V Zašové, dne 20.3.2024

objednatel:


zhotovitel:

**Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.**  
755 01 VSETÍN, JASENICKÁ 1106



Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.  
Ing. Roman P i l a ř  
ředitel společnosti

-12-  
Cobbler s.r.o.  
č.p. 633  
756 51 Zašavá  
IČO: 255 78 463  
DIČ: CZ 255 78 463



Ing. Jiří Vašek, jednatel  
Petr Adámek, jednatel

# ROZPOČET

**Stavba: Oprava kanalizace Vsetín - Luh II sídliště - Méně práce**

**Objekt:**

Objednatel: VaK Vsetín, a.s.

Zhotovitel: Cobbler s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Petr Adámek

Datum: 19. 1. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>-293 955,92</b>	<b>-28,472</b>
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>-166 257,38</b>	<b>-0,255</b>
1	132254205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3	m3	-57,960	443,63	-25 712,79	0,000
2	132354205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3	m3	-38,640	589,88	-22 792,96	0,000
3	151201102	Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	-127,000	307,13	-39 005,51	-0,255
4	151201112	Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	-127,000	89,80	-11 404,60	0,000
5	162551107	Vodorovné přemístění přes 2 000 do 2500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-109,250	122,85	-13 421,36	0,000
6	162551107	Vodorovné přemístění přes 2 000 do 2500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-92,100	122,85	-11 314,49	0,000
7	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-15,600	274,95	-4 289,22	0,000
8	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-312,800	20,48	-6 406,14	0,000
9	167151111	Nakládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	-92,100	51,87	-4 777,23	0,000
10	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-27,400	298,35	-8 174,79	0,000
11	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-109,250	20,28	-2 215,59	0,000
12	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-92,100	152,10	-14 008,41	0,000
13	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	-12,300	222,30	-2 734,29	0,000
<b>4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>-4 762,68</b>	<b>-5,370</b>
14	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	-2,840	1 677,00	-4 762,68	-5,370
<b>8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>-95 720,52</b>	<b>-22,846</b>
15	830391811	Bourání stávajícího kameninového potrubí DN přes 205 do 400	m	-31,900	224,25	-7 153,58	0,000
16	871373121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 315	m	-31,900	184,28	-5 878,53	-0,001
17	877375122	Montáž nalepovací odbočné tvarovky na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 300	kus	-2,000	414,38	-828,76	-0,001
18	28611109	trubka kanalizační PVC-U DN 315x6000mm SN12	m	-31,900	2 028,00	-64 693,20	-0,530
19	28612227	odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 315x160/45° SN12/16	kus	-2,000	3 636,75	-7 273,50	-0,014
20	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4	t	-22,300	443,63	-9 892,95	-22,300
<b>997</b>		<b>Přesun sutě</b>				<b>-1 675,96</b>	<b>0,000</b>
21	997321511	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	-4,945	134,55	-665,35	0,000
22	997321519	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot po suchu	t	-4,945	29,84	-147,56	0,000

W

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
23	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	-4,945	174,53	-863,05	0,000

**998 Přesun hmot -25 539,38 0,000**

24	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-28,472	897,00	-25 539,38	0,000
----	-----------	--	---	---------	--------	------------	-------

**Celkem -293 955,92 -28,472**



# ROZPOČET

Stavba: Oprava kanalizace Vsetín - Luh II sídliště - Více práce  
Objekt:

Objednatel: VaK Vsetín, a.s.

Zhotovitel: Cobbler s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Petr Adámek

Datum: 19. 1. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>885 105,75</b>	<b>222,107</b>
<b>1 Zemní práce</b>						<b>137 187,61</b>	<b>0,000</b>
1	112101104	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 700 do 900 mm	kus	5,000	810,00	4 050,00	0,000
2	112251104	Odstranění pařezů průměru přes 700 do 900 mm	kus	5,000	1 860,00	9 300,00	0,000
3	112251134	Přořezání stromů včetně lividace větví	kus	3,000	3 790,00	11 370,00	0,000
4	113106134	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	450,400	31,98	14 403,79	0,000
5	113201111	Vytrhání obrub chodníkůvých ležatých	m	245,000	116,03	28 427,35	0,000
6	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	530,200	27,01	14 320,70	0,000
7	180404112	Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě substrátu	m2	530,200	104,33	55 315,77	0,000
<b>5 Komunikace pozemní</b>						<b>254 264,31</b>	<b>143,777</b>
8	566901231	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 100 mm	m2	450,400	156,98	70 703,79	103,592
9	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	450,400	407,55	183 560,52	40,185
<b>8 Trubní vedení</b>						<b>11 806,67</b>	<b>1,310</b>
10	59224064	dno betonové šachtové kulaté DN 1000x500, 100x65x15cm	kus	1,000	9 847,50	9 847,50	1,290
11	00572470	osivo směs travní univerzální	kg	19,700	99,45	1 959,17	0,020
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>223 830,14</b>	<b>77,021</b>
12	916231112	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	245,000	263,25	64 496,25	29,238
13	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	5,000	231,00	1 155,00	0,400
14	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	115,000	192,00	22 080,00	6,454
15	59217008	obrubník parkový betonový 1000x80x200mm	m	23,000	153,00	3 519,00	0,771
16	59217060	obrubník parkový betonový 1000x50x200mm přírodní	m	32,000	78,60	2 515,20	0,672
17	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	17,500	4 170,00	72 975,00	39,486
18	979021112	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových při překopech inženýrských sítí	m	70,000	56,45	3 951,50	0,000
19	979051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překopech inženýrských sítí	m2	450,400	117,98	53 138,19	0,000
<b>997 Přesun sutě</b>						<b>58 787,04</b>	<b>0,000</b>
20	997321511	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	173,454	134,55	23 338,24	0,000
21	997321519	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot po suchu	t	173,454	29,84	5 175,87	0,000
22	997321611	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	173,454	174,53	30 272,93	0,000
<b>998 Přesun hmot</b>						<b>199 229,98</b>	<b>0,000</b>
23	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	222,107	897,00	199 229,98	0,000
<b>Celkem</b>						<b>885 105,75</b>	<b>222,107</b>



